
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 
О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск 
от 21.06.2011 № 158 
 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
ЗАТО г. Североморск». 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
ЗАТО г. Североморск,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.  

Североморск от 21.06.2011  № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение)  
следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 6 статьи 39 Приложения к Решению изложить в 
редакции: 

«в случае осуществления выплат, сокращающих долговые обязательства 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск в соответствии со статьей 96 
Бюджетного кодекса Российской Федерации». 

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018. 

3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 
 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 

 
      В.В. Евменьков                      Е.П. Алексеев 

 

от 10 июля 2018 года                                                                                    № 395 


	РЕШЕНИЕ

